2022 年８月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 船津  浩三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

IR TVにおける動画公開のお知らせ

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：船津 浩三）は、株式会社 IR Robotics が運営

する動画メディア「IR TV」内、「決算速報 CH.」におきまして、2022 年９月期第３四半期決算に関する動画を公開し

ましたのでお知らせします。

記

１． 概要

(1) スピーカー 代表取締役社長 船津 浩三

(2) 内容 2022 年９月期 第３四半期 決算ダイジェスト

(3) タイトル 「売上高・経常利益は第１～３四半期とも過去最高額を更新」

(4) 視聴 URL https://irtv.jp/channel/8013

２． 株式会社ニーズウェルについて

ニーズウェルは、独立系のシステムインテグレーター。「Try ＆ Innovation」を合言葉に、主力の金融の他、

通信、流通、サービス等、幅広い分野のシステム開発を手掛けるとともに、AI や RPA の活用で企業の DX をア

シストするさまざまなソリューションも提供しています。

社名  株式会社ニーズウェル

本社所在地  東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者  代表取締役社長 船津 浩三  設立  1986 年 10 月

社員数  585 名 （2022 年 4 月）  資本金  ９億８百万円 （2022 年 1 月）

事業内容  ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ CC 室 新井  TEL：050-5357-8346（直） E-mail：ir-contact@needswell.com

報道関係資料  IR ニュース https://www.needswell.com/ir/news

 その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

以上

https://irtv.jp/channel/8013
mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index